GB GB GB
GB GB GB
PL PL PL PL
PL
skontaktować się telefonicznie lub za pomocą
poczty elektronicznej z wymienionym niżej dzia-
łem serwisowym.
 ·  Produkt uważany za uszkodzony można następ-

 Technical Data
Headlight
Model designation:  XC-196A / L-Lux 40
Rated output:  1 W
A B
D
C
3
3
7
6
6
6
1
10 11
2
4 5
4 5
13 14
12
15
7
8
9
E
17
16
 LED BIKE LIGHT SET
IAN 271496
Model-No. 14121
DE/AT/CH DE/AT/CH DE/AT/CH
DE/AT/CH DE/AT/CH
HUHUHUHU
HU
 ·  Ein als defekt erfasstes Produkt können Sie dann
unter Beifügung des Kaufbelegs (Kassenbon) und
Angabe, worin der Mangel besteht und wann er
aufgetreten ist, für Sie portofrei an die Ihnen mitge-
teilte Service Anschrift übersenden. Bitte beachten
Sie, dass unbedingt vor Versand die Serviceabtei-
lung informiert werden muss!
Auf www.lidl-service.com können Sie diese und viele
weitere Handbücher, Produktvideos und Software
herunterladen.
DE
KLB GmbH
Diekbree 8
48157 Münster, Deutschland
Tel: 02 51 132 37 57
E-Mail: de@klb-service.eu
IAN 271496
AT
KLB GmbH
Diekbree 8
48157 Münster, Deutschland
Tel:  +49 2 51 132 37 57
E-Mail: at@klb-service.eu
IAN 271496
CH
KLB GmbH
Diekbree 8
48157 Münster, Deutschland
Tel: +49 2 51 132 37 57
E-Mail: ch@klb-service.eu
IAN 271496
Defekte oder verbrauchte Batterien / Akkus müssen ge-
mäß Richtlinie 2006 / 66 / EG und deren Änderungen